

Tychy, dnia 26 kwietnia 2018 r.

Wykonawcy

Dotyczy postępowania przetargowego na: dostawę nowej ładowarki teleskopowej

Na podstawie art. 38 Ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśniamy:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z silnikiem 81kW, tak jak zostało wpisane w OPZ, ale z momentem obrotowym 512 Nm?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza maszynę z silnikiem 81 kW o momencie obrotowym 512 Nm.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający zaakceptuje czas reakcji serwisu 48 godzin liczony w dni robocze?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza czas reakcji serwisu 48 godzin liczone w dni robocze.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający sprecyzuje zapis ze wzoru umowy dotyczący terminu naprawy, ponieważ w § 3 ust 6 jest informacja o 3 dniach, a w ust.14 określono 7 dni. Jednocześnie prosimy o zaakceptowanie terminu na naprawę 7 dni oraz tak jak określił Zamawiający, przedłużenie do 14 dni w momencie napraw wymagających importu części.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje termin na naprawę 7 dni oraz ewentualne przedłużenie terminu do 14 dni w momencie napraw wymagających importu części.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający usunie z zapisu w § 3 ust 1 informację dotyczącą oddzielnej gwarancji na perforację blachy? Gwarancja na maszyny budowlane jest ogólna, a wymóg przedstawiony przez Zamawiającego dotyczy pojazdów samochodowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapis dotyczący oddzielnej gwarancji na perforację blachy.

Z poważaniem

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.

PROKURENT
Dyrektor ds. produkcji

mgr inż. Radosław Wojewoda

